Consequenter que

rit quo de misit filiu suu. Determinatio;
b'qonis regre sli.i.i inglitione de uotionib'
qone. de missioe.

Consequenter que

ris quod factus de muliere: quamvis istud factum sit super. Cum autem tota massa in Adam fuisset corrupta: cum sub Christo omnis sit munda: ut quod enim debuisset esse facta nec de viro nec de muliere sic Adam non fuit factus de viro nec de muliere. **T**otum quare non fuit factus de viro: sed Ena fuit facta de Adam. Ad quod respondet Anselmus. In libro primo de facie hominis: versus autem de viro et feia. sic affidimus monstratum versus. aut nec de viro nec de feia. sic creavit Adam. Aut de viro sine feia. sicut fecit Ena. Aut de feia sine viro. quod non videtur fecerat. sed anno incarnationis eius. Ut igitur hunc modum probet sue fiduciae patitur: et ad hoc ipsum opus dilatatus est nihil ostendere. quod ut de feminis sine viro assumat illum hominem: quem querimur. et in hoc ostendit magnitudo sue potestie. quia manus est factae sine assumpta carnem de natura corrupta quod incorrupta. **T**otum ergo qualiter beatissimo dicitur Christus homo: cum dicatur hic factus de muliere non naturalis ad galatianos 4. sed regis. factus ex semine David est carnem. Non enim significat aliquid factum est de carne virginis. quod naturalis est de virginine vel filii virginis. nam per dictum est de carne hominis: et non est filius hominis. **T**otum vero utrumque de natura et factu. Naturam. id est ea naturalis est de spiritu sancto est. Luce. i. Quod nasceretur ex te secundum vocabulum filius dei. factum vero deus galatianos 4. et ad Romanos. et robius. est ad ostendendum: quod non naturalis propter incarnationem de carne virginis est educta caro domini salvatoris. sed virtute et gratia spiritus sancti. non Luce. i. spiritus sanctus supponens est te. et virtus altissimi obvenerat tibi. Ideoque et quod nasceretur ex te secundum vocabulum filius dei. In David. 2. lapis abscondit debat de morte sine manibus. **T**otum si igitur hoc obseruat. non per hoc utrumque acceptum non prebeat nisi male principium. **T**otum ergo. Si non prout nisi male potest. quod non potest dici mater Christi: quemadmodum nec Adam quod prout male potest ad formam suam carnem Christum: non deus ei potest. nec homo deus pater pediculi: quia pater ei male potest. **T**otum non nascitur alius nisi ex genito ante habente potentiam generativa. **T**otum igitur Christus naturalis est de virginis sicut de Maria. **T**otum ergo Christus naturalis est de virginis. ipsa non fuit prius male soluta: immo erat actum acceptio carnis Christi. **T**otum ergo. dominus post ascensionem secundum virginis spiritus

.s.superuenit i ipsaz purgās ipsa: & b̄tutes
ceptiuā b̄di dei tribuēs. simul aut̄ t̄ gene-
ratiuā. g ipsa fuit n̄ solum māle p̄n²⁰: s p̄n²¹
generatiū ip̄i²² carnis xp̄i. **R**e est log de
brā b̄gine quātū ad statū p̄cedētē supuēti-
onē spūs sci. et p̄n²³ b̄ ea fuit solū māle p̄n-
cipiū & res p̄cīes h̄c statū. Apls ro. i. dicit.
Qui fass²⁴ e et seie dauid fin carnē. Et q̄tū
ad statū post supuentōe; i qua recepit b̄tu-
tē gnatiū a spū sandō. et quātū ad hoc dī
natus & genitus de virgine.

Consequenter que
rit s̄ hoc q̄ dī factū s̄b lege. In p̄s.i.sup illū
locū et i lege dñi ic̄.dīc Aug. Aliud ē eē s̄b
lege. ⁊ aliō i lege. Qui ē i lege s̄m legē agit
voluntarie obediēs legi. Qui aut ē s̄b lege
s̄m legē agit nccitatis timore coact⁹. S; in
xpo nulla potuit eē coactio. ¶ Itē iusto nō ē
lex posita.i.ad Thb.i. Nō ē ḡiḡ xps s̄b lege.
¶ Itē dīc vt redimēt eos q̄ s̄b lege erant. q̄
si ipse erat s̄b lege:ipse erat redēpt⁹ se.
R; eē s̄b lege dī onob⁹ mōis. Est.n.s̄biectio
voluntaria,et est s̄biectio nccitat. Primo mō
s̄m p̄mā fuit s̄b lege. s̄m secūdā s̄biectio n̄.
vñ gl.ad gal.4. Sub lege.i.s̄b onere legis
sicut s̄b alius penis:n̄ ut ab ea expiaret. & vt
ab ea liberaret. vñ fact⁹ s̄b lege dīc glo. Ut
circūcisus appareat:quasi fili⁹ Abrae signū
h̄is ei⁹ cui p̄missus fuerat. In quo impleta
ē circūcisio:et ita signū iaz cessat. ¶ Ad illō
qđ obf̄ q̄ iusto n̄ est lex posita dō. q̄ hoc dī
qđ iust⁹ agit n̄ agit timore & amore.legis
aut ⁊ euāgeliī sic dīc Aug⁹.tra Adamatiū
ē breuissima dñia timor ⁊ amor. ¶ Ad aliud
qđ arguit: vt eos q̄ s̄b lege erāt redimēt. q̄
redēpt⁹ se. n̄ seq̄. Nā alio mō dī xpus s̄b
lege.aliter redempti ab ipso.

Consequenter que

rit de ordine acceptis vtrum caro Christi possit erit accepta quod assumpta. Ad quod respondet magister sententias. quod non possum finitum tempore accepta est quod assumpta. sed sumul. Sed queritur cum intelligatur acceptio carnis: que erit ratio: ut non possit acceptio quod assumptum. Ita supposito quod non possit finitum tempore acceptio quod assumptio. queritur tamen quod isto modo sit possit finitum nam. Nam cum acceptio carnis possit intelligi sine assumptione: sed non est posse acceptio quod assumptio. Ita per hoc non est posse assumere: quia assumptum est ad se sumendum. et possit esse tantummodo esse carnis: non sumptio carnis. Cum ergo

Sceptio det eē carnis: p̄us ē nālē Sceptio suā
proe et astūptōe. ¶ Con. In incarnatōe fuit
opatio dīna et opatio creatōe, et p̄or fuit opa-
tio dīna q̄ opatio creature. Cū ḡ assumē sit
opatio dei. Scepte hō opatio h̄ginis, relinqt
q̄ plus ē nālē assumptio sceptio. ¶ Item
cū circa incarnatōe; ubi accipiat multi aet̄
v; missio. incarnatio. Sceptio. assūptio. vni-
factio seu creatio. que erit istoꝝ dīra. ¶ Ite;
ē ne ordo in his actibꝫ p̄us et posteriꝫ tpe
aut secundum prius et posterius natura.
¶ Rx. ad p̄o dō q̄ Sceptio n̄ dō p̄cedē assū-
ptionē tpe: s̄ simul eē. et h̄ ppter tres rōes.
Prima ē ga tā assumptio q̄ Sceptio sūt acti-
ones ip̄i sūme potētie: ī ē infinita: et cō v̄t̄
ē sup̄ tps: quānis mediātē h̄gine Sceptie: d̄
qua caro dīni sumpta ē. Et tō n̄ uenit vt
p̄ successionē tps opef p̄us Sceptio et p̄
assumptōe. ¶ z̄ rō ē ga actōe iste sūt grē
n̄ nāles. Brā aut̄ elevata ē sup̄ tps: et eī opa-
tio q̄ ē ab ipsa sine m̄o arbitrio: s̄ nutu dīno
¶ z̄ rō ē ga h̄c opus p̄me coditiōis absq̄ oī
successiōe tps fuit ī creatōe. ita op̄ recrea-
tionis d̄; eē absq̄ oī successionē tps. ¶ Ad
z̄ dō. q̄ p̄o nāz p̄us ē Sceptio q̄ assumptio
passiua. Est. n. assumptio actiua: q̄ ē assumēt̄
et ē assumptio passiua: q̄ ē assumpti. Ordine
n̄ assumpti p̄us ē assumptū Scepti q̄ assumēt̄
quānis fil tpe ē Sceptio cū assūptōe passi-
ua. Ordine hō n̄ assumēt̄: q̄ ē p̄o: p̄us erit
assumptio actiua Sceptio. ¶ Ad z̄ dō q̄
illii sic distinguit̄. Missio. n. p̄ dīne. s. filii.
Immissio intell̄ rō pcessōis ab alio cū effe-
ctu manifestatōis ī creatura vt dic̄ Aug. in
li. de trini. vñ missio ptinet ad filiū: n̄ ad dī
uinā nāz. Incarnatio hō ptinet ad dīnā nām
prout ē in p̄a filiū. q̄a incarnatū eē id: ē q̄d
carni vnitū eē. Et hoc ptin; ad nām dīnā ī
p̄a filiū: ī c̄ p̄a nā dīna ē vnitā humāe. Cōce-
ptio. n. ptinet ad nāz humāe. In carne. n. p̄pe
Scepti illud q̄d p̄ gnātōe; educit. Un̄ caro
p̄pe dī concipi. Creatio hō sine factio ptinet
ad humānā nā; ī aia. Ipsi. n. ē facta: nō iffecta
sicut dīna nā: ī creata de nibilo: nō siē caro
q̄ facta ē de aliquo. Unio hō ē nāp̄ diuine et
humane ī p̄a. Assumptio etenī p̄prie ē p̄sonē
dīne respectu humāne n̄. Sic igif p̄ istoꝝ di-
stinctio. ¶ Ordo aut̄ istoꝝ actiū n̄ fm̄ tēp̄
accipit: s̄ fm̄ rōem intelligēt̄. Prī igif est
missio p̄ ī respectu humāne n̄. Deinde ē
Sceptio ip̄i carnis ī h̄gine. Tertio ē crea-
tio seu factio aie cū infusōe. ¶ ē assumptō